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LIST OTWARTY 

Szanowni Nauczyciele, Dyrektorzy Placówek Oświatowych i Pracownicy tych jednostek , 

Drodzy Uczniowie i Rodzice. 

Przed  nami  kolejny  rok  szkolny  2022/2023, pełen wyzwań  i  nadziei. 

Z  tej okazji życzymy  Wam, aby  ten  nowy  rok  szkolny, był  dla  Was  wszystkich  

szczęśliwy  i satysfakcjonujący. 

Nauczycielom, dyrektorom  szkół   i  wszystkim pracownikom oświaty życzmy  dużo  

wytrwałości , a  także  wsparcia w  wychowywaniu  dzieci  i  młodzieży. Niech  Wasza  praca 

będzie spokojna i  bezpieczna, obfitująca  w  wiele  sukcesów i  przynosząca  wiele  

satysfakcji.   Życzymy  Wam,  aby  Wasza  praca   była  godnie  wynagradzana i  doceniana. 

Uczennicom i  uczniom życzymy  dużo  energii  i  zapału w  zdobywaniu  wiedzy oraz 

rozwijaniu  swoich  pasji. Rok szkolny  to  wspaniały  czas zdobywania  wiedzy i odkrywania 

świata. Cieszcie  się  nim  i  korzystajcie  z  tych  możliwości, tak  by droga  zdobywania  

wiedzy   była  dla  Was źródłem nieustannej  satysfakcji i  radości. 

Mamy  nadzieję ,że  podczas  wakacji  udało się  Wam odwiedzić  ciekawe  miejsca, 

a przede  wszystkim  wypocząć  i  nabrać  sił do  dalszej  pracy  i  nauki  w  nowym  roku  

szkolnym. 

Rodzicom i  opiekunom życzymy  dużo  wytrwałości i  konsekwencji  w wychowywaniu  

młodego  pokolenia oraz  licznych  radosnych  przeżyć   związanych z  nauką  

podopiecznych. Życzymy  Wam,  aby  nowy  rok  szkolny przyniósł  Wam  wiele  powodów  

do  dumy  i  satysfakcji. 

Zachęcamy  Państwa do  współdziałania  z  nauczycielami, aby  szkoła  była  przyjazna  

i bezpieczna  dla  uczniów, ucząca kreatywności, współpracy oraz  krytycznego  myślenia. 

By  była  wolna  od  indoktrynacji  politycznej jednej  partii  i  narzucanego światopoglądu. 

Takiej   właśnie  szkoły  Wam życzymy:   przyjaznej, bezpiecznej, wolnej  od  przemocy, 

nowoczesnej, skupionej  na  rozwijaniu  umiejętności  i  talentów  uczniów. 

Mamy  ogromną  nadzieję, że  taka  właśnie  będzie  szkoła   przyszłości, poczynając  od  

nowego  roku  szkolnego  2022/23, czego  Wam  serdecznie życzymy. 

                                                                                       Waldemar Kaczmarski 
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